

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ
„Проф. д-р Параскев Стоянов“ – Варна

№/.....2014г.

Per. № 22-53 / 14.10.2014г.

Към договор № ДР-18/26.08.2014г. с предмет : “Избор на изпълнител за извършване на строително-ремонтни и монтажни работи в зали и кабинети в сграда Ректорат на Медицински университет „Проф. д-р Параскев Стоянов“ – гр. Варна“

Днес, 16.09 2014г., в гр. Варна, между:

1. Медицински университет "Проф. д-р П.Стоянов" – Варна, с адрес: гр. Варна, ул. “Марин Дринов” № 55, ЕИК 000083633, Идент.№ ДДС BG 000083633, представляван от Проф. д-р Красимир Иванов, дмн. - Ректор на Медицински университет – Варна и Калина Стоянова – Ръководител ФСО, наричан за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** от една страна

и

2. „Приус“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр.Варна, кв.Виница, ул.“Димитър Димов“ № 13, ЕИК 148099071, Идент.№ ДДС BG148099071, представлявана от Управителя Христо Петров Узунов, наричана по-долу **ИЗПЪЛНИТЕЛ** от друга страна

На основание чл.40 във връзка с чл.2, ал.5 от договора и поради възникнала необходимост от възлагане на допълнителен обем ремонтни дейности, с посочени в офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ единични цени, се сключи настоящето допълнително споразумение за следното:

Чл.1 (1) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да извърши допълнителен обем ремонтни дейности по обществена поръчка с предмет: “Избор на изпълнител за извършване на строително-ремонтни и монтажни работи в зали и кабинети в сграда Ректорат на Медицински университет „Проф. д-р Параскев Стоянов“ – гр. Варна”.

(2) Видовете дейности, количество и единични цени са посочени в Количествено – стойностна сметка (Приложение № 1) неразделна част от настоящето споразумение и са на база посочените в офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ единични цени за този вид дейност.

(3) Пълният обем на извършените по договора дейности ще бъде отразен при приемането на извършената работа с подписването на протокол за извършените СМР.

Чл.2 Допълнително възложената работа се заплаща по цени съгласно Приложение № 1, при условията и в срока посочени в чл.4 от договора.

Чл.3 Всички клаузи на договора са валидни и важат и за допълнително възложената работа.

Неразделна част от настоящето споразумение е Приложение № 1 – Количествено-стойностна сметка.

Настоящото допълнително споразумение и приложението към него се изготви и подписа в два еднообразни екземпляра – по един за всяка една от страните и влиза в сила от датата на подписването му.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:.....
ПОМ.РЕКТОР
Инж.Деян Грънчаров
Съгл.пълномощно рег.№ 1214/24.04.2013г.



ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:.....
УПРАВИТЕЛ
Христо Узунов



Ръководител ФСО:
/Калина Стоянова/

Съгласувал:
Юрисконсулт: И Кондова-Кръстева/

Обект: "Избор на изпълнител за извършване на строително-ремонтни и монтажни работи в зали и кабинети в сграда Ректорат на Медицински университет „Проф. д-р Параскев Стоянов“ – гр. Варна

Възложител: Медицински университет "ПРОФ. Д-Р ПАРАСКЕВ СТОЯНОВ"- Варна

Изпълнител: "Приус" ЕООД

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 КЪМ ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	ВИД СМР	ЕД. МЯРКА	К-ВО	ЕД. ЦЕНА	СТ-СТ без ДДС
1	2	3	4	5	6
A	Част: Архитектурна				8 450,35
1	Зала 302-302А Сграда Ректорат				1910,21
	Под				
	Доставка и монтаж на преходни ланси	лм	1,00	11,20	11,20
	Стени				
	Обръщане на страници с гипскартон	лм	21,19	11,20	237,31
	Доставка и монтаж на ъглопротектор	лм	21,19	4,80	101,70
	Други				
	Доставка и монтаж на интериорна врата 90/200 MDF	бр	2,00	780,00	1560,00
2	Зала 304-304А Сграда Ректорат				802,40
	Под				
	Доставка и монтаж на преходни ланси	лм	2,00	11,20	22,40
	Други				0,00
	Доставка и монтаж на интериорна врата 90/200 MDF	бр	1,00	780,00	780,00
3	Зала 307-307А Сграда Ректорат				1130,39
	Под				
	Доставка и монтаж на преходни ланси	лм	2,00	11,20	22,40
	Стени				0,00
	Доставка и полагане на грунд-бетонконтакт- BAUMIT или еквивалент	м2	3,40	3,20	10,87
	Гипсова шпакловка по стени "ROTBAND" + "SHEETROCK" - цялостно	м2	3,40	10,20	34,64
	Полагане на грунд по стени - преди боядисване	м2	3,40	2,60	8,83
	Боядисване по стени и таван с латекс / цвят по мостра/	м2	3,40	7,20	24,45
	Направа на куфар от гипскартон	лм	11,10	22,45	249,20
	Други				
	Доставка и монтаж на интериорна врата 90/200 MDF	бр	1,00	780,00	780,00
4	Видове СМР - Кабинет 308Б				1691,04
	Под				
	Демонтаж на стара врата	бр.	1,00	15,00	15,00
	Монтаж на первази от гранитогрес	лм	2,50	12,60	31,50
	Доставка и монтаж на преходни ланси	лм	2,00	11,20	22,40
	Стени				
	Направа на куфар от гипскартон	лм	2,00	22,40	44,80
	Тавани				
	Доставка и монтаж на окачен растерен таван 60x60	м2	29,10	27,40	797,34
	Други				
	Доставка и монтаж на интериорна врата 90/200 - фурнир череша	бр	1,00	780,00	780,00
5	Зала 310				39,20
	Под				
	Доставка и монтаж на преходни ланси	лм	1,00	11,20	11,20
	Стени				
	Обръщане на страници с гипскартон	лм	2,50	11,20	28,00
6	Видове СМР - Кабинет 323				14,56
	Стени				
	Обръщане на страници с гипскартон	лм	1,30	11,20	14,56
7	Видове СМР - Зала 331				1655,51
	Под				
	Доставка и монтаж на преходни ланси	лм	1,00	11,20	11,20
	Стени				
	Гипсова шпакловка по стени "ROTBAND" + "SHEETROCK" - цялостно	м2	27,23	10,20	277,75
	Боядисване по стени с латекс / цвят по мостра/- коридор ет. 3	м2	189,80	7,20	1366,56
8	Лаборатория 403				1207,04
	Под				
	Доставка и монтаж на преходни ланси	лм	4,20	11,20	47,04
	Стени				0,00
	Доставка и полагане на грунд-бетонконтакт - BAUMIT или еквивалент	м2	50,00	3,20	160,00
	Гипсова шпакловка по стени "ROTBAND" + "SHEETROCK" - цялостно	м2	50,00	10,20	510,00
	Полагане на грунд по стени - преди боядисване	м2	50,00	2,60	130,00
	Боядисване по стени и таван с латекс / цвят по мостра/	м2	50,00	7,20	360,00
Б	Част: ВиК				212,90
2	Зала 304-304А Сграда Ректорат				41,20
2,7	Доставка и монтаж на PVC тръба ф50	лм	4,00	10,30	41,20
3	Зала 307-307А Сграда Ректорат				17,50
3,2	Доставка и монтаж на СК 1/2", сферични	бр	1,00	17,50	17,50

4	Видове СМР - Кабинет 3086				64,75
4,2	Доставка и монтаж на СК 1/2", сферични	бр	1,00	17,50	17,50
4,3	Доставка и монтаж на гръби ППР ф20PN20	лм	3,00	11,20	33,60
4,4	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума тип "К-флекс"	лм	3,00	4,55	13,65
5	Видове СМР - Зала 310				62,85
5,1	Демонтаж поцинковани гръби	лм	3,00	5,20	15,60
5,5	Доставка и монтаж на гръби ППР ф20PN20	лм	3,00	11,20	33,60
5,6	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума тип "К-флекс"	лм	3,00	4,55	13,65
6	Видове СМР - Кабинет 323				9,10
6,6	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума тип "К-флекс"	лм	2,00	4,55	9,10
8	Видове СМР - Лаборатория 403				17,50
8,2	Доставка и монтаж на СК 1/2", сферични	бр	1,00	17,50	17,50
В	ЧАСТ:ЕЛЕКТРИЧЕСКА				1 587,18
1	Зала 302-302А Сграда Ректорат				320,05
	Доставка и монтаж на захранващ кабел за ел.табло СВТ 3x4мм	лм	20	2,97	59,40
	Доставка и монтаж на проводник тип УТР cat. 6 <i>Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*</i>	лм	60	1,26	75,60
	Доставка и монтаж на контакти тип "Шуко" 220V16А - Schneider electric серия Уника	бр.	6	6,98	41,88
	Доставка и монтаж на интернет розетка-двойна cat. 6 <i>Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*</i>	бр.	2	24,98	49,96
	Доставка и монтаж на конзоли	бр.	6	1,17	7,02
	Доставка и монтаж на кабел канал 40x60	лм	12	6,82	81,84
	Доставка и монтаж на плака 4 гнезда	бр.	1	4,35	4,35
2	Зала 304-304А Сграда Ректорат				735,71
	Доставка и монтаж на захранващ кабел за ел.табло СВТ 3x6мм	лм	10	3,94	39,40
	Доставка и монтаж на проводник тип УТР cat. 6 <i>Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*</i>	лм	90	1,26	113,40
	Доставка и монтаж на контакти тип "Шуко" 220V16А - Schneider electric или еквивалент	бр.	9	6,98	62,82
	Доставка и монтаж на РК	бр.	2	2,88	5,76
	Доставка и монтаж на конзоли	бр.	7	1,17	8,19
	Доставка и монтаж на осветително тяло ЕПРА 4x18W	бр.	2	54,40	108,80
	Доставка и монтаж на лампен излаз СВТ 3x1,5мм - до 10м	бр.	2	22,62	45,24
	Доставка и монтаж на контактен излаз СВТ 3x2,5мм - до 10м	бр.	10	31,73	317,30
	Доставка и монтаж на плака 4 гнезда	бр.	8	4,35	34,80
3	Зала 307-307А Сграда Ректорат				106,96
	Доставка и монтаж на проводник тип УТР cat. 6 <i>Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*</i>	лм	60	1,26	75,60
	Доставка и монтаж на контакти тип "Шуко" 220V16А - Schneider electric или еквивалент	бр.	2	6,98	13,96
	Доставка и монтаж на плака 4 гнезда	бр.	4	4,35	17,40
4	Видове СМР - Кабинет 3086				85,88
	Доставка и монтаж на проводник тип УТР cat. 6 <i>Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*</i>	лм	35	1,26	44,10
	Доставка и монтаж на контакти тип "Шуко" 220V16А - Schneider electric или еквивалент	бр.	1	6,98	6,98
	Доставка и монтаж на плака 4 гнезда	бр.	8	4,35	34,80
5	Видове СМР - Зала 310				73,14
	Доставка и монтаж на контакти тип "Шуко" 220V16А - Schneider electric или еквивалент	бр.	3	6,98	20,94
	Доставка и монтаж на плака 4 гнезда	бр.	12	4,35	52,20
6	Видове СМР - Кабинет 323				42,18
	Доставка и монтаж на контакти тип "Шуко" 220V16А - Schneider electric или еквивалент	бр.	3	6,98	20,94
	Доставка и монтаж на конзоли	бр.	7	1,17	8,19
	Доставка и монтаж на плака 4 гнезда	бр.	3	4,35	13,05
7	Видове СМР - Зала 331				223,26
	Доставка и монтаж на захранващ кабел за ел.табло СВТ 3x4мм	лм	25	2,97	74,25
	Доставка и монтаж на контакти тип "Шуко" 220V16А - Schneider electric или еквивалент	бр.	9	6,98	62,82
	Доставка и монтаж на плака 4 гнезда	бр.	1	4,35	4,35
	Доставка и монтаж на кабел канал 40x60	лм	12	6,82	81,84
ОБЩО А + Б + В:					10 250,43 лв.
20% ДДС:					2 050,09 лв.
ОБЩО С ДДС:					12 300,52 лв.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:.....
 ПОМ.РЕКТОР
 Инж.Деян Грылчаров
 Съгл.пълномощно рег.№ 1214/24.04.2013г.

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:.....
 УПРАВИТЕЛ
 Христо Узунов

Ръководител ФСО:
 Катина Стоянова
 Съгласувал:
 Гл.инженер: В.Ормънка